
MATEŘSKÁ ŠKOLA ŠLUKNOV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

        Okres Děčín, 407 77 Šluknov, Svojsíkova 352, IČ 709 83 836, IZO 107 561 611, +420 412 386 260, +420 739 424 608, reditelka@skolka-sluknov.cz 
 

 

Výběrové řízení  
na pozici kuchaře/ kuchařky školní jídelny při MŠ Šluknov 

 
Ředitelka Mateřské školy Šluknov, příspěvkové organizace vyhlašuje výběrové řízení na pozici kuchařky školní 

jídelny při mateřské škole. Hledáme do týmu spolehlivého, přátelského a akčního kolegu/ kolegyni. 
 
O nás: 

Jsme tým necelé čtyřicítky pracovnic a pracovníků. Našim hlavním úkolem je zajištění předškolního 
vzdělávání pro děti ve věku zejm. od 3 do 6 let, a to na třech budovách MŠ Šluknov. Provoz MŠ je 
zajišťován každý všední den od 6 do 16 hodin. Více viz www.skolka-sluknov.cz. 

 
Specifikace nabídky zaměstnání: 
 

Pracovní místo:    Kuchař/ Kuchařka 
Popis práce:   Vychází z katalogu prací – příloha k nařízení vlády č. 222/2010 Sb., ve    
                                                               znění pozdějších předpisů-výroba technologicky náročných teplých   
                                                               jídel, specialit studené kuchyně nebo samostatná výroba jídel v   
                                                               souladu se závaznými výživovými normami; výroba běžných druhů  

jídel; dohotovování a regenerace jídel, výdej jídel a další práce v 
kuchyni spojené s výrobou částí jídel... 

Výše pracovního úvazku:   100 %  
Místo výkonu práce:   Šluknov 
Mzda:    16.130,- 23.510,- Kč  
Předpokládaný nástup:   02. 01. 2025  

 
Požadavky na uchazeče: 
 

• výuční list – obor kuchař/ kuchařka apod., příp. maturitní vysvědčení, rekvalifikační kurz apod. 

• praxe v oboru min. 2 roky, 

• osobní angažovanost a zájem o práci, 

• zdravotní způsobilost, 

• bezúhonnost, 

• flexibilita. 
 
V případě zájmu je nutné doložit (originály, nebo ověřené kopie): 
 

• průvodní dopis, v němž bude upřesněna motivace k získání místa na naší škole;  

• strukturovaný životopis v českém jazyce;  

• doklady o nejvyšším dosaženém vzdělání a odborné kvalifikaci;  

• doklady o dalším profesním vzdělávání (stačí přinést k osobnímu pohovoru);  

• lékařské potvrzení – ne starší než 90 dnů;  

• výpis z Rejstříku trestů – ne starší než 90 dnů. 

 
Přihlášku do výběrového řízení s připojeným strukturovaným životopisem můžete zasílat poštou, případně e-
mailem kontaktní osobě. Vhodné uchazeče pozveme k osobnímu pohovoru, který se uskuteční nejpozději v říjnu 
2024.  
 
Termín pro zasílání přihlášek: do 31. 08. 2024 do 12 hodin  
Kontaktní osoba:    Mgr. Jana Korečková, ředitelka 
E-mail, telefon:   reditelka@skolka-sluknov.cz, +420 739 424 608, +420 412 386 260 
Vyvěšeno:   3. 7. 2024 

mailto:reditelka@skolka-sluknov.cz

